
Podle čeho vybírat hosting? 

 

 

 

  jedná se o velikost pronajatého prostoru 

 Kapacita 

 
při výběru upřednostněte hosting s SSL certifikátem, který zajistí šifrování veškeré 

komunikace (někteří poskytovatelé ho nabízejí zdarma). to pak zajistí stránky s Https 
protokolem 

 Bezpečnost 

 velmi důležitý aspoket, který zajistí mít zálohy vašeho webu (tedy vaši práci a 
obživu), v případě, že vám stránky napadnou hackeři 

 Zálohování 

 
 nejlépe vybírejte hosting s podporou 24/7. Podpora znamená jistotou a opěrnou 

berli v případě, že se s vaším webem něco stane. Podpora bývá většinou na e-mailu, 
telefonu či Skype 

 Zákaznická podpora 

  dobrý hosting se umí pružně přizpůsobit návštěvnosti vašeho webu, tzn. nezhroutí 
se při prvním náporu návštěvníků 

 Provoz serverů 

 důležitý aspekt spokojenosti okolí/kamarádů s konkrétní hostingovým 
poskytovatelem 

 Reference 

 
 většina hostingů umožňuje napojení e-mailu, vč. antispamových a antivirových 

filtrů, stahování pošty do poštovního klienta protokolem POP3, odesílání pošty 
protokolem SMTP  

 Možnost napojení e-mailové schránky 


